Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Contratação de Empresa especializada na colocação de molduras e instalação de quadros de obras de arte e esculturas

envolvendo técnicas apropriadas, equipamentos específicos, conhecimento e manuseio compatível com o serviço a ser contratado,